1—5 *adjert Timotheus Aelurus f. 57^b*

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 erapolitane CV hieropolitane Φ^aMY qui N om. Φ^c bene om. Φ^a
 2 religioso Φ^{ac} 6 epire BN quidam B 7 ac Φ^{ac}, corr. D^{ms} 9 nicea BNMV deo amica
 om. Φ^{ac}, corr. D deo amicæ Y 11 qui olim om. Φ^{ac}, corr. D erat om. Φ^{ac}, corr. D 12 condecet BN
 14 religiosum Φ^{ac} 15 præsertim] præterea Φ^{ac}, corr. D^{ms} 19 byreti Φ^a birythi D byritii P
 uere fidei doctrinam Φ^a doctrinam uere fidei Φ^c 20 reū Y religiosus Φ^{ac}CV 21 uocibus uti RN
 24 laudiciæ Φ^aV laudotiæ D laodocie M 25 religiosum Φ^{ac} 25/26 presbyterum et om. Φ^{ac}
 27 sc̄issimorum V^{corr}Y sc̄issimarum CVD^{corr} om. Φ^{ac} 28 libelli porrecti Φ^a
 1/2 complacitis Φ^c placita sunt D^{ms} 3 relictis P 4 habere] debere P graduum C
 6 cynopolitanæ Y ueteris epyri Φ^c D̄ om. CV, corr. V 7 sufficere profecere D professione D
 professionem M promissione CY et promissiones et professiones V^{corr} eximiorum] seniorum D,
 corr. D^{ms} 8 inmutabilis P habitis] beatis P 9 in¹ om. Φ^c 10 omne Y 13 conuenire P
 15 eutychem Φ^c et om. PM 16 illius Y 17 et est—patrum om. PD, corr. D^{ms} sententia Y
 quæ et] et quæ D 18 et¹ om. P tradito M 19 et exactus D 20 eutyches
 archimandrita M euticis D congreget PD 21 omne Y et quia D 22 hunc] nunc Y
 non patiatu D gradum P 23 primatum PD 24 nunnechius D et² om. Y 25 eutychem Φ^c
 26 fidei om. P qui om. P 27 qui om. D sicut et D 28 dignitatem D
 29 et om. P

- 29 OLYMPIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ CONSTANTIAE CYPRI INSVLAE $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio definitis a sanctitate uestra in restitutione uiri || reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis.
- 30 CANDIDIANVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ ANTIOCHIAE PISIDIAE $\overline{\text{D}}$: Pie et canonicè decretis a sanctissimis et || religiosissimis || patribus de Eutyche uiro || reuerentissimo || presbytero et archimandrita etiam ego consentio.
- 31 STEPHANVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ || ANAZARBI || $\overline{\text{D}}$: Manifeste monstratum est ex nuper relectis eo quod nihil extra sanctos patres sapuit uir religiosus presbyter et archimandrita Eutyches, sed sæpe confessus est sequentia se sapere sanctis patribus trecentis decem et octo in Nicæa, sed et in hac postea ciuitate congregatis episcopis || sanctissimis ||; unde || ego || similem sanctis patribus profero sententiam ut habeat et presbyterii dignitatem et sacerdotium et curam monasterii.
- 32 GERONTIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ SELEVCIAE SYRIAE $\overline{\text{D}}$: Ex porrectis libellis a uiro || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutyche inuenimus eum consentientem et sanctæ synodo quæ in Nicæa et quæ in Epheso, et uolumus eum habere presbyterii dignitatem, sed et præesse solite his qui sub ipso erant || religiosissimis || monachis.
- 33 RVFINVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ SAMOSATENAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Ex relectis libellis coram sancta synodo qui porrecti sunt a uiro || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutyche, repperi eum consona sanctæ synodo Nicænæ et Ephesenæ sapere et consentio una cum sanctis patribus et uolo eum habere presbyterii dignitatem et præesse solite sub se || constitutis || monachis.
- 34 INDIMVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ IRINVPOLITANVS $\overline{\text{D}}$: Per omnia quæ nunc relecta sunt, omnibus satisfecit professio uiri || religiosissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis eo quod || sequentia || sanctis patribus in Nicæa congregatis trecentis decem et octo, sed et his qui apud hanc metropolim, sapuit et nihil extra diuinos canones. ideo et ego eandem profero sententiam quam et sancti patres, et || definiui || habere eum et presbyterii dignitatem et monasterii principatum.
- 35 TIMOTHEVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ BALANIENSIS $\overline{\text{D}}$: Libellis porrectis a || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche, in quibus profitetur se acquiescere et permanere in fide quæ pro tempore exposita est a sanctis patribus in Nicæa congregatis et nuper in Ephesena urbe, et ego profiteor, || sicut || sancti patres probauerunt, habere eum et dignitatem presbyterii et archimandritæ.
- 36 THEODOSIVS $\overline{\text{EP}}\text{S}$ CANOTHENAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Sequor et amplector iussionem